2

ВОЛЖСКАЯ ГОРОДСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	12 июля 2022 г.
	№
	40/169

О списке кандидатов в депутаты Собрания депутатов городского округа «Город Волжск» седьмого созыва, выдвинутом региональным отделением Социалистической политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ в Республике Марий Эл
по Центральному одномандатному избирательному округу № 7

Рассмотрев документы, представленные в Волжскую городскую территориальную избирательную комиссию   для заверения списка кандидатов
в депутаты Собрания депутатов городского округа «Город Волжск» седьмого созыва, выдвинутого избирательным объединением регионального отделения Социалистической политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ в Республике Марий Эл по Центральному одномандатному избирательному округу № 7, и в соответствии с пунктом 10 статьи 22, статьями 35 и 38 Закона Республики Марий Эл «О выборах в органы местного самоуправления в Республике Марий Эл» Волжская городская территориальная избирательная комиссия   постановляет:
1. Заверить список кандидатов в депутаты Собрания депутатов городского округа «Город Волжск» седьмого созыва по Центральному одномандатному избирательному округу № 7 в количестве 1 человека, выдвинутый в установленном порядке избирательным объединением регионального отделения Социалистической политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ в Республике Марий Эл (прилагается).
2. Выдать уполномоченному представителю избирательного объединения копию заверенного списка кандидатов в депутаты Собрания депутатов городского округа «Город Волжск» седьмого созыва по Центральному одномандатному избирательному округу № 7, выдвинутому избирательным объединением регионального отделения Социалистической политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ в Республике Марий Эл.
3. Разместить настоящее постановление на странице Волжской городской территориальной избирательной комиссии на официальном интернет-портале Республики Марий Эл.

	Председатель
Волжской городской  территориальной избирательной комиссии

Р.Х. Ханнанова

Секретарь
Волжской городской территориальной избирательной комиссии

Ю.А.Горелова

	Список
заверен Волжской городской территориальной избирательной комиссией
12 июля 2022 года
(постановление № 40/169)
Копия верна

СПИСОК
кандидатов в депутаты Собрания депутатов городского округа
 «Город Волжск» седьмого созыва, выдвинутых избирательным объединением регионального отделения Социалистической политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ в Республике Марий Эл по Центральному одномандатному избирательному округу № 7

1. Моисеев Георгий Валерьянович, дата рождения – 11 января 1973 года, место рождения – пос. Силикатный Марийская АССР, адрес места жительства – Республика Марий Эл, г. Волжск, ул. Ленина, дом 63, кв. 2